



A&A Holding ApS

Gubsøbakken 5
8600 Silkeborg
CVR-nr. 29315450

Årsrapport 01.07.2020 - 30.06.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
29.11.2021

Marc Rainer Vogel
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Koncernens resultatopgørelse for 2020/21	9
Koncernens balance pr. 30.06.2021	10
Koncernens egenkapitalopgørelse for 2020/21	13
Koncernens pengestrømsopgørelse for 2020/21	14
Koncernens noter	16
Modervirksomhedens resultatopgørelse for 2020/21	22
Modervirksomhedens balance pr. 30.06.2021	23
Modervirksomhedens egenkapitalopgørelse for 2020/21	25
Modervirksomhedens noter	26
Anvendt regnskabspraksis	29

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

A&A Holding ApS

Gubsøbakken 5

8600 Silkeborg

CVR-nr.: 29315450

Hjemsted: Silkeborg

Regnskabsår: 01.07.2020 - 30.06.2021

Direktion

Marc Rainer Vogel, adm. dir

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Papirfabrikken 26

8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Hoved- og nøgletal

	2020/21 t.kr.	2019/20 t.kr.
Hovedtal		
Bruttofortjeneste	34.124	17.635
Driftsresultat	(8.362)	(12.804)
Resultat af finansielle poster	12.016	(3.862)
Årets resultat	(758)	(13.785)
Årets resultat ekskl. minoriteter	(1.389)	(13.785)
Balancesum	441.622	484.611
Investeringer i materielle aktiver	122.561	66.265
Egenkapital	307.984	302.064
Egenkapital ekskl. minoriteter	305.001	302.064
Pengestrømme fra driftsaktivitet	42.244	5.924
Pengestrømme fra investeringsaktivitet	(14.083)	(37.941)
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet	(39.501)	33.854
Nøgletal		
Egenkapitalens forrentning (%)	(0,48)	(9,13)
Soliditetsgrad (%)	69,06	62,33

Hoved- og nøgletal er defineret og beregnet i overensstemmelse med Finansforeningens gældende version af "Anbefalinger & Nøgletal".

Egenkapitalens forrentning (%):

Årets resultat ekskl. minoriteter * 100

Gns. egenkapital ekskl. minoriteter

Soliditetsgrad (%):

Egenkapital ekskl. minoriteter * 100

Balancesum

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Koncernens aktiviteter består i fremstilling af hovedsageligt "privat-label"-produkter indenfor frisør-, hospitals-, pleje og landbrugssektoren samt dagligvarehandlen.

Koncernens formål består desuden af køb, salg og udlejning af fast ejendom og dermed beslægtet aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 758 t.kr. mod et underskud sidste år på 13.785 t.kr. Udviklingen i resultatet er positivt.

For koncernens aktiviteter i Nordic Sense A/S har regnskabsåret været positivt påvirket af COVID-19 og den deraf kraftige stigning i efterspørgslen efter desinfektionsprodukter - i regnskabsårets første 9 måneder. Dette gav en øget omsætning, men også ekstraordinære omkostninger, da produktionen skulle geares op på meget kort tid. Virksomheden er nu igen i normal gænge.

For biludstillings- og konferenceaktiviteterne i Gubsø Garage har regnskabsåret været negativ præget af omkostninger til opstart mv. af de nye forretningsaktiviteter.

Årets resultat sammenholdt med den forventede udvikling

Som følge af skift i regnskabsklasse var der sidste år ikke udmeldt en forventet udvikling. Dog er det ledelsens vurdering, at udviklingen i resultatet er som forventet.

Forventet udvikling

Ledelsen forventer en aktivitet på niveau med 2020/21, men et bedre resultat det kommende år. Der har været store omkostninger i koncernen som følge af byggeri af biludstilling og etablering af nyt forretningsområde. Det forventes, at biludstilling samt restaurant i fremtiden vil kunne bidrage til et positivt resultat.

Miljømæssige forhold

Koncernen arbejder løbende på at formindske belastningen for miljøet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Koncernens resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 t.kr.	2019/20 t.kr.
Bruttofortjeneste/-tab		34.124	17.635
Personaleomkostninger	1	(36.160)	(25.431)
Af- og nedskrivninger	2	(6.326)	(5.008)
Driftsresultat		(8.362)	(12.804)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		462	(475)
Andre finansielle indtægter	3	14.575	823
Andre finansielle omkostninger	4	(2.559)	(4.685)
Resultat før skat		4.116	(17.141)
Skat af årets resultat	5	(4.874)	3.356
Årets resultat	6	(758)	(13.785)

Koncernens balance pr. 30.06.2021

Aktiver

	Note	2020/21 t.kr.	2019/20 t.kr.
Erhvervede immaterielle aktiver		272	354
Goodwill		24.159	27.290
Immaterielle aktiver	7	24.431	27.644
Grunde og bygninger		141.390	32.799
Produktionsanlæg og maskiner		18.205	8.328
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		3.347	2.164
Indretning af lejede lokaler		244	87
Materielle aktiver under udførelse		0	63.608
Materielle aktiver	8	163.186	106.986
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.409	1.147
Andre værdipapirer og kapitalandele		856	856
Deposita		5	5
Andre tilgodehavender		129	358
Finansielle aktiver	9	2.399	2.366
Anlægsaktiver		190.016	136.996
Råvarer og hjælpematerialer		25.111	16.832
Varer under fremstilling		791	721
Fremstillede varer og handelsvarer		179.396	236.194
Varebeholdninger		205.298	253.747
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		12.303	22.703
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		460	1.774
Udskudt skat	10	263	4.662
Andre tilgodehavender		9.245	5.750
Tilgodehavende skat		133	0
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	11	73	0
Periodeafgrænsningsposter	12	1.734	1.365
Tilgodehavender		24.211	36.254

Andre værdipapirer og kapitalandele	18.430	42.607
Værdipapirer og kapitalandele	18.430	42.607
<hr/>		
Likvide beholdninger	3.667	15.007
<hr/>		
Omsætningsaktiver	251.606	347.615
<hr/>		
Aktiver	441.622	484.611
<hr/>		

Passiver

	Note	2020/21 t.kr.	2019/20 t.kr.
Virksomhedskapital	13	125	125
Overført overskud eller underskud		299.876	301.828
Forslag til udbytte for regnskabsåret		5.000	111
Egenkapital tilhørende modervirksomhedens kapitalejere		305.001	302.064
Egenkapital tilhørende minoritetsinteressers		2.983	0
Egenkapital		307.984	302.064
Gæld til realkreditinstitutter		19.892	20.639
Leasingforpligtelser		8.832	2.571
Anden gæld		2.519	1.693
Langfristede gældsforpligtelser	14	31.243	24.903
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	14	4.004	2.263
Bankgæld		74.428	121.072
Deposita		509	470
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	66
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.783	23.487
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	1.647
Skyldig skat		12	0
Anden gæld		13.659	8.639
Kortfristede gældsforpligtelser		102.395	157.644
Gældsforpligtelser		133.638	182.547
Passiver		441.622	484.611
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	16		
Transaktioner med nærtstående parter	17		
Dattervirksomheder	18		

Koncernens egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital t.kr.	Overført overskud eller underskud t.kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret t.kr.	Egenkapital tilhørende modervirksom- hedens kapitalejere t.kr.	Egenkapital til hørende minoritets- interesser t.kr.
Egenkapital primo	125	301.828	111	302.064	0
Effekt af virksomhedssalg o.l.	0	4.437	0	4.437	2.352
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(111)	(111)	0
Årets resultat	0	(6.389)	5.000	(1.389)	631
Egenkapital ultimo	125	299.876	5.000	305.001	2.983

	I alt t.kr.
Egenkapital primo	302.064
Effekt af virksomhedssalg o.l.	6.789
Udbetalt ordinært udbytte	(111)
Årets resultat	(758)
Egenkapital ultimo	307.984

Koncernens pengestrømsopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 t.kr.	2019/20 t.kr.
Driftsresultat		(8.362)	(12.804)
Af- og nedskrivninger		5.794	5.008
Ændringer i arbejdskapital	15	46.548	15.180
Gevinst/ tab på salg af materielle aktiver		73	0
Pengestrømme vedrørende primær drift		44.053	7.384
Modtagne finansielle indtægter		762	823
Betalte finansielle omkostninger		(2.559)	(2.314)
Refunderet/(betalt) skat		(12)	31
Pengestrømme vedrørende drift		42.244	5.924
Køb mv. af immaterielle aktiver		0	(108)
Køb mv. af materielle aktiver		(58.953)	(35.619)
Salg af materielle aktiver		100	23
Køb af finansielle aktiver		(7.280)	(7.326)
Salg af finansielle aktiver		45.260	5.089
Salg af virksomheder		6.790	0
Pengestrømme vedrørende investeringer		(14.083)	(37.941)
Frie pengestrømme frembragt fra drift og investering før finansiering		28.161	(32.017)
Optagelse af lån		10.334	34.555
Afdrag på lån mv.		(47.391)	(471)
Afdrag på leasingforpligtelser		(2.333)	(122)
Udbetalt udbytte		(111)	(108)
Pengestrømme vedrørende finansiering		(39.501)	33.854
Ændring i likvider		(11.340)	1.837
Likvider primo		15.007	13.170
Likvider ultimo		3.667	15.007

Likvider ultimo sammensætter sig af:

Likvide beholdninger	3.667	15.007
Likvider ultimo	3.667	15.007

Koncernens noter

1 Personaleomkostninger

	2020/21 t.kr.	2019/20 t.kr.
Gager og lønninger	32.081	22.535
Pensioner	3.225	2.323
Andre omkostninger til social sikring	687	491
Andre personaleomkostninger	167	82
	36.160	25.431
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	69	52

Jf. § 98 b er opgørelse af ledelsesvederlag ikke specificeret.

2 Af- og nedskrivninger

	2020/21 t.kr.	2019/20 t.kr.
Afskrivninger på immaterielle aktiver	3.213	3.208
Nedskrivninger af immaterielle aktiver	474	0
Afskrivninger på materielle aktiver	2.581	1.800
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle aktiver	58	0
	6.326	5.008

3 Andre finansielle indtægter

	2020/21 t.kr.	2019/20 t.kr.
Renteindtægter i øvrigt	132	38
Dagsværdireguleringer	13.801	0
Øvrige finansielle indtægter	642	785
	14.575	823

4 Andre finansielle omkostninger

	2020/21 t.kr.	2019/20 t.kr.
Renteomkostninger i øvrigt	2.348	2.096
Valutakursreguleringer	127	95
Dagsværdireguleringer	0	2.373
Øvrige finansielle omkostninger	84	121
	2.559	4.685

5 Skat af årets resultat

	2020/21	2019/20
	t.kr.	t.kr.
Ændring af udskudt skat	4.932	(3.073)
Regulering vedrørende tidligere år	(58)	(283)
	4.874	(3.356)

6 Forslag til resultatdisponering

	2020/21	2019/20
	t.kr.	t.kr.
Ordinært udbytte for regnskabsåret	5.000	111
Overført resultat	(6.389)	(13.896)
Minoritetsinteressers andel af resultatet	631	0
	(758)	(13.785)

7 Immaterielle aktiver

	Erhvervede immaterielle aktiver	Goodwill
	t.kr.	t.kr.
Kostpris primo	2.537	32.017
Tilgange	0	474
Kostpris ultimo	2.537	32.491
Af- og nedskrivninger primo	(2.183)	(4.727)
Årets nedskrivninger	0	(474)
Årets afskrivninger	(82)	(3.131)
Af- og nedskrivninger ultimo	(2.265)	(8.332)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	272	24.159

8 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger t.kr.	Produktions- anlæg og maskiner t.kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar t.kr.	Indretning af lejede lokaler t.kr.
Kostpris primo	33.204	18.885	3.447	104
Tilgange	108.961	11.543	1.825	232
Afgange	0	0	(337)	(82)
Kostpris ultimo	142.165	30.428	4.935	254
Af- og nedskrivninger primo	(405)	(10.557)	(1.283)	(17)
Årets afskrivninger	(370)	(1.666)	(537)	(8)
Tilbageførsel ved afgange	0	0	232	15
Af- og nedskrivninger ultimo	(775)	(12.223)	(1.588)	(10)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	141.390	18.205	3.347	244
Årets indregnede renter	118	0	0	0
Ikke-ejede aktiver	0	15.542	0	0

9 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder t.kr.	Andre værdipapirer og kapital- andele t.kr.	Andre tilgode- havender t.kr.
Kostpris primo	2.237	856	358
Overførsler	(20)	0	0
Afgange	0	0	(229)
Kostpris ultimo	2.217	856	129
Opskrivninger primo	(1.090)	0	0
Overførsler	20	0	0
Andel af årets resultat	462	0	0
Udbytte	(200)	0	0
Opskrivninger ultimo	(808)	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.409	856	129

Associerede virksomheder	Hjemsted	Ejerandel %
GJV6 ApS	Silkeborg	50

10 Udskudt skat

	2020/21	2019/20
	t.kr.	t.kr.
Immaterielle aktiver	(43)	(57)
Materielle aktiver	(4.711)	(1.654)
Varebeholdninger	(103)	(11)
Forpligtelser	2.657	896
Fremførbare skattemæssige underskud	2.268	5.532
Andre skattepligtige midlertidige forskelle	(26)	(81)
Andre fradragsberettigede midlertidige forskelle	113	37
Udskudt skat i alt	155	4.662

	2020/21	2019/20
	t.kr.	t.kr.
Bevægelser i året		
Primo	4.662	1.589
Indregnet i resultatopgørelsen	(5.040)	3.073
Øvrig regulering	533	0
Ultimo	155	4.662

11 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Lånet er forrentet til gældende lovgivning med 10,05% p.a. og er tilbagebetalt til selskabet i oktober måned 2021.

12 Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter består primært af periodiseret førstegangsydelser på koncernens leasede biler samt forudbetalte forsikringer og vægtafgift mv.

13 Virksomhedskapital

	Antal	Pålydende værdi t.kr.	Nominel værdi t.kr.
Ordinære aktier	125.000	1	125.000
	125.000		125.000

14 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2020/21 t.kr.	Forfald inden for 12 måneder 2019/20 t.kr.	Forfald efter 12 måneder 2020/21 t.kr.	Restgæld efter 5 år 2020/21 t.kr.
Gæld til realkreditinstitutter	762	761	19.892	17.274
Leasingforpligtelser	3.242	1.502	8.832	1.066
Anden gæld	0	0	2.519	2.519
	4.004	2.263	31.243	20.859

15 Ændring i arbejdskapital

	2020/21 t.kr.	2019/20 t.kr.
Ændring i varebeholdninger	48.450	1.827
Ændring i tilgodehavender	8.200	(6.851)
Ændring i leverandørgæld mv.	(9.518)	20.377
Andre ændringer	(584)	(173)
	46.548	15.180

16 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld i dattevirkosomhed er deponeret virksomhedspant nom. 25.000 t.kr. i lagre af råvarer, halvfabrikata, færdigvarer, driftsmateriel og inventar, debitorer mv. Den regnskabsmæssige værdi af de pantsatte aktiver pr. 30.06.2021 udgør 48.214 t.kr.

Bankgæld er sikret ved pant i ejendomme. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 142.111 t.kr.

Til sikkerhed for bankgæld er afgivet pantsætningsforbud i løsøre bestående af brugte biler.

Til sikkerhed for gældsforpligtelser i Sparekassen Vendsyssel har koncernen afgivet pant i anparterne for Kragelundtoften 34 ApS nom. 50.000 kr., Gubsø Garage ApS nom. 50.000 kr. samt NSE Holding ApS nom. 10.000.000 kr., som indgår med en regnskabsmæssig nettoværdi på 8.749 t.kr. pr. 30.06.2021.

17 Transaktioner med nærtstående parter, der ikke er på markedsmæssige vilkår

I årsrapporten oplyses alene transaktioner med nærtstående parter, der ikke er gennemført på markedsvilkår. Der er ikke gennemført sådanne transaktioner i regnskabsåret.

18 Dattervirksomheder

	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Gubsø Garage ApS	Silkeborg	ApS	100
Kragelundtoften 34 ApS	Silkeborg	ApS	51
Gubsø Car Club ApS	Silkeborg	ApS	100
ETV ApS	Silkeborg	ApS	100
NSE Holding ApS	Silkeborg	ApS	100
Nordic Sense A/S	Silkeborg	A/S	85

Modervirksomhedens resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 t.kr.	2019/20 t.kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(3.652)	(662)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(12.231)	(13.519)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		462	(475)
Andre finansielle indtægter	1	17.148	3.534
Andre finansielle omkostninger		(233)	(2.884)
Resultat før skat		1.494	(14.006)
Skat af årets resultat	2	(2.883)	221
Årets resultat	3	(1.389)	(13.785)

Modervirksomhedens balance pr. 30.06.2021

Aktiver

	Note	2020/21 t.kr.	2019/20 t.kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		30.015	32.862
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.409	1.147
Andre værdipapirer og kapitalandele		803	803
Andre tilgodehavender		129	161
Finansielle aktiver	4	32.356	34.973
Anlægsaktiver		32.356	34.973
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		257.191	241.878
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		760	1.775
Udskudt skat	5	30	377
Andre tilgodehavender		489	5
Tilgodehavende skat		133	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		559	0
Tilgodehavender		259.162	244.035
Andre værdipapirer og kapitalandele		18.430	42.607
Værdipapirer og kapitalandele		18.430	42.607
Likvide beholdninger		3.033	5.500
Omsætningsaktiver		280.625	292.142
Aktiver		312.981	327.115

Passiver

	Note	2020/21 t.kr.	2019/20 t.kr.
Virksomhedskapital		125	125
Overført overskud eller underskud		299.876	301.828
Forslag til udbytte for regnskabsåret		5.000	111
Egenkapital		305.001	302.064
Bankgæld		1.913	25.012
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.054	30
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		9	9
Skyldig skat		2.603	0
Skyldige sambeskatningsbidrag		401	0
Kortfristede gældsforpligtelser		7.980	25.051
Gældsforpligtelser		7.980	25.051
Passiver		312.981	327.115
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	8		
Transaktioner med nærtstående parter	9		

Modervirksomhedens egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital t.kr.	Overført overskud eller underskud t.kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret t.kr.	I alt t.kr.
Egenkapital primo	125	301.828	111	302.064
Effekt af virksomhedssalg o.l.	0	4.437	0	4.437
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(111)	(111)
Årets resultat	0	(6.389)	5.000	(1.389)
Egenkapital ultimo	125	299.876	5.000	305.001

Modervirksomhedens noter

1 Andre finansielle indtægter

	2020/21	2019/20
	t.kr.	t.kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.692	2.728
Renteindtægter i øvrigt	13	21
Dagsværdireguleringer	13.801	0
Øvrige finansielle indtægter	642	785
	17.148	3.534

2 Skat af årets resultat

	2020/21	2019/20
	t.kr.	t.kr.
Aktuel skat	2.591	0
Ændring af udskudt skat	347	(131)
Regulering vedrørende tidligere år	(55)	(90)
	2.883	(221)

3 Forslag til resultatdisponering

	2020/21	2019/20
	t.kr.	t.kr.
Ordinært udbytte for regnskabsåret	5.000	111
Overført resultat	(6.389)	(13.896)
	(1.389)	(13.785)

4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder t.kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder t.kr.	Andre værdipapirer og kapital- andele t.kr.	Andre tilgode- havender t.kr.
Kostpris primo	57.529	2.237	803	161
Overførsler	20	(20)	0	0
Afgange	(1.582)	0	0	(32)
Kostpris ultimo	55.967	2.217	803	129
Opskrivninger primo	0	(1.090)	0	0
Overførsler	0	20	0	0
Andel af årets resultat	0	462	0	0
Udbytte	0	(200)	0	0
Opskrivninger ultimo	0	(808)	0	0
Nedskrivninger primo	(24.667)	0	0	0
Overførsler	(20)	0	0	0
Egenkapitalreguleringer	4.437	0	0	0
Afskrivninger på goodwill	(1.002)	0	0	0
Andel af årets resultat	(11.265)	0	0	0
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	5.437	0	0	0
Tilbageførsel ved afgange	1.128	0	0	0
Nedskrivninger ultimo	(25.952)	0	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	30.015	1.409	803	129
Goodwill eller negativ goodwill indregnet i regnskabsperioden	12.806	0		

Specifikation af kapitalandele i dattervirksomheder fremgår af noterne til koncernregnskabet.

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
GJV6 ApS	Silkeborg	ApS	50

5 Udskudt skat

Bevægelser i året	2020/21 t.kr.	2019/20 t.kr.
Primo	377	246
Indregnet i resultatopgørelsen	(347)	131
Ultimo	30	377

Skatteaktiv forventes at kunne udnyttes i fremtidig positive resultater.

6 Eventualforpligtelser

Som led i tidligere virksomhedshandel indestår selskabet for sædvanlige garantier i relation til eventuelle skatte- og afgiftsmæssige krav. Forpligtelsen løber frem til 30.08.2022.

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor långiver vedrørende alt mellemværende i Gubsø Garage ApS, Kragelundtoften 34 ApS, ETV ApS, NSE Holding ApS og Nordic Sense A/S. Mellemværendet udgjorde pr. 30.06.2021 hhv. (62.354) t.kr., (7) t.kr., (23.172) t.kr., (0) t.kr. og (10.534) t.kr.

Til sikkerhed for gældsforpligtelser i Sparekassen Vendsyssel har selskabet afgivet pant i anparterne for Kragelundtoften 34 ApS nom. 50.000 kr., Gubsø Garage ApS nom. 50.000 kr. samt NSE Holding ApS nom. 10.000.000 kr.

8 Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

Marc Vogel, Silkeborg, ejer alle aktier i selskabet og har dermed bestemmende indflydelse på dette.

9 Transaktioner med nærtstående parter, der ikke er på markedsmæssige vilkår

I årsrapporten oplyses alene transaktioner med nærtstående parter, der ikke er gennemført på markedsvilkår. Der er ikke gennemført sådanne transaktioner i regnskabsåret.
